5134-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 №894

О проектах законов Пермского края
«О регулировании отдельных отношений
в сфере оборота древесины на территории
Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать субъектам права законодательной инициативы,

внесшим альтернативные проекты законов Пермского края «О регулировании

отдельных отношений в сфере оборота древесины на территории Пермского

края», подготовить и внести на рассмотрение Законодательного Собрания

согласованный вариант законопроекта.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих